附件2：

2018年行业云平台示范企业奖励项目
申报表

申 报 企 业：                          (盖章)
填 报 日 期：         年       月        日

山东省工业和信息化厅

填 表 说 明

为建立统一、规范的项目管理制度，请项目申报单位严格按照格式和填写要求，填写表中各项。
1、填报人员应客观、真实地填报申报材料，尊重他人知识产权，遵守国家有关知识产权法规。
2、申报表各项内容填写尽可能详实，充分展现项目信息，作为专家评审打分的重要依据。
3、填报格式说明：表格内容一律用宋体、小四号仿宋体填写。描述内容一级标题2号黑体，二级标题3号楷体，正文字体为小3号仿宋体，1.5倍行距。

申报材料真实性承诺书
我单位申报材料内容和所附资料均真实、合法，如有不实之处，愿负相应的法律责任，并承担由此产生的一切后果。
特此声明！

单位（盖章）              单位法定代表人（签字）

年    月   日

行业云平台示范企业申报信息表
	申报
单位
基本
情况
	企业名称

	企业性质
	□国有     □民营     □三资     □其它

	云服务行业、
领域

	注册地址

	注册资金
（万元）

	截至上年末的主营业务收入（万元）

	员工
总数量

	其中：
技术人员数量

	联系人
	姓名

	职务

	邮箱

	电话及手机

	云平台名称/网址

	平台上部署的主要云化产品名称

	平台服务业绩（仅限山东省内）
	服务企业总数量（家）

	企业上云总投资（万元）

	节约成本（万元）

	2017年10至今服务的数量（家）

	企业上云总投资（万元）

	节约成本（万元）

	通过省企业上云服务平台用“云服务劵”数量（家）

	企业上云总投资（万元）

	节约成本（万元）

	云服务能力水平
	（描述在企业上云公共服务平台上已部署的云产品和云服务内容，主要实现的功能和解决的问题。）

	云服务绩效
	（举例描述上云效果。如：用数据说明运营成本降低，研发周期缩短、生产效率提高等。）

平台示范作用

	（描述企业上云业务模式、典型案例及推广经验。）

	平台安全保障能力
	（描述平台安全防护技术、功能模块或组件，以及安全防护机制和其它）

	其它能证明平台能力的说明
	（如平台运营资质等）

	申报单位意见：

法人代表（签字）：              年   月    日（公章）

	推荐单位意见：

                                          年   月    日（公章）

行业云平台示范企业主要服务合同汇总表
	序号
	服务对象
	签订时间
	上云内容
	金额
（万元）
	企业联系人和电话

注：服务合同是指从2017年10月至今完工验收的项目，按时间顺序逐项填写，超过100项的，最多填写前140项，并在序号列标注出合同额最大的前十项。

行业云平台示范企业组织活动汇总表
	序号
	活动时间
	活动题目
	活动地点
	参加数量
（人）

注：组织活动是从2017年10月至今实施完成的，按时间顺序逐项填写。
请随本申报书提供以下证明材料，并按顺序装订成册，在封面加盖申报企业公章。
1. 企业营业执照复印件；
2. 企业员工社保证明复印件（标注出技术人员）；
3. 信息安全保障和云服务能力等的相关证明复印件（若有请提供）；
4.云服务合同证明材料，提供合同及发票复印件（提供合同额最大的前十项）；
5.行业云平台服务总结报告（总结本平台推动上云的经验做法，形成典型案例报告，包括平台背景情况、做法和成效、下一步发展计划等内容，2000字左右）；
6.其它能够说明行业云平台示范企业能力的有关材料。